
ZARZĄDZENIE Nr  286/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania i zadań komisji likwidacyjnej składników rzeczowych majątku ruchomego 
nie nadających się do dalszego użytkowania 

w Urzędzie Gminy w Łęczycy 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r poz. 284, 374, 568, 695, 1175 oraz § 24 ust.3  Zarządzenia 
Nr 82/2011 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 30 września 2011 roku w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Łęczyca, ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Nr 138/2012 z dnia 
2 lutego 2012 roku  postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną składników rzeczowych majątku ruchomego nie nadających 
się do dalszego użytkowania w Urzędzie Gminy w Łęczycy, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 
składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Natalia Wrzesińska 

2. Członek Komisji Dorota Adamiak 

3. Członek Komisji Krzysztof Karlikowski 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) Dokonania czynności likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego nie nadających się do 
dalszego użytkowania zgodnie z wytycznymi określonymi w § 24 zarządzenia Nr 82/2011 Wójta 
Gminy Łęczyca z dnia 30 września 2011 roku w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Łęczyca 

2) Przedstawienia do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Łęczyca sporządzonego protokołu likwidacji 
(LT). 

3) Przekazania dowodów: protokołu likwidacji (LT), protokołu zniszczenia, dowodów oddania na 
surowce wtórne bądź do utylizacji, protokołu oddania do wtórnego wykorzystania 
zlikwidowanych składników rzeczowych majątku ruchomego, właściwemu pracownikowi komórki 
finansowej celem dokonania zmian w urządzeniach księgowych jednostki bądź dokonania innych 
właściwych czynności prawnych, o których mowa w § 24 ust.7 zarządzenia określonego w pkt.1 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8BF3A7-A2CA-4267-AA1D-40E3E30BA180. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


